
Název akce : Veřejné WC na parkovišti v Hluboké nad Vltavou 

Číslo zakázky : SP 2013/06 

Investor :  Město Hluboká nad Vltavou  
Masarykova 36, Hluboká nad Vltavou, 373 41 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA ZOV  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval : Jaroslav Maršálek 

Zodpovědný projektant :  

 SP STUDIO, s.r.o.  
   ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ 

       Budějovická 58, Český Krumlov 
    tel.: 380 711 315, e-mail: info@spstudio.cz 

 
Ing. Pavel Pecha 

 

Český Krumlov, únor 2013 

 



 

 1 

ČÁST  ZOV 
 
1.1. Charakteristika staveništ ě 

Výstavba bude probíhat na pozemcích číslo parcely 1671/6, 81/1, 87, 98/1 k.ú. 
Hluboká nad Vltavou. Jedná se o travnatý pozemek v mírném sklonu.  

V blízkosti jsou uložena podzemní inženýrská za řízení 

Upozornění : 

 Před zahájením zemních prací musí investor zajistit vytýčení podzemních 
inženýrských  zařízení a jejich označení dle platných předpisů. Na dotčené parcele 
v současné době probíhají překládky inž. sítí tak, aby staveniště bylo před zahájením 
výstavby prosto všech křižujících sítí.  
 
1.2. Kapacita dosavadních objekt ů 

  ---------------------------- 
 
1.3. Zabezpečení přívodu vody, energií, napojení na kanalizaci  

 Staveniště bude napojeno z nově vybudovaných přípojek. Bude osazeno 
podružné měření. Na stavbě bude osazen staveništní rozvaděč. Vodovod bude 
napojen z nové vodovodní přípojky, která bude vybudována v předstihu. Odpadní 
vody budou svedeny do kanalizačního řadu pomocí nově vybudované kanalizační 
přípojky.  
 
1.4. Údaje o dopravních trasách  

Materiál bude na stavbu dopravován nákladními automobily po stávajících 
místních komunikacích. Vertikální doprava bude zajištěna mobilním jeřábem.  

 
1.5. Předpokládaný po čet pracovník ů 

 Na stavbě bude pracovní četa o 5 pracovnících, zázemí stavby bude ve 
staveništních buňkách. 
1.6. Údaje o samostatných opat řeních  

• Před zahájením zemních prací provést vytýčení podzemních inženýrských 
zařízení 

 
1.7. Vliv stavby na životní prost ředí 

 Staveniště bude oploceno, okolí nesmí být obtěžováno nadměrným hlukem, 
pálením odpadů a pod.  
 

Seznam druh ů odpad ů jejich zat řídění a způsob zneškodn ění. 

 
Název odpadu 

 

 
katal. 
číslo 

  
  

 
Katego- 

rie 

 
Způsob zneškodn ění 

Dřevěný obal 150103 O Skládka odpadu, sběrný dvůr 



 

 2 

Dřevo 170205 O Skládka odpadu, sběrný dvůr 
Papírový lepenkový obal 150101 O sběrné suroviny 
Dehet, výrobky z dehtu 170303 O skládka nebezpečného odpadu 

firma oprávněná k likvidaci 
odpadu 

Keramika znečištěná 170103 o/a skládka nebezpečného odpadu 
Směsný stavební demoliční 
odpad 

170701 A recyklační dvůr 
skládka odpadu 

Železo nebo ocel 170405 O sběrné suroviny 
Kabely 170408 O sběrné suroviny 
Plast 170203 0 firma oprávněná k likvidaci 

skládka 
Uliční smetky 200303 O Skládka 
Vytvrzená barva 080105 A skládka NO 
Kovový obal znečištěný 150104 o/a skládka NO 
 
 

Původci odpadů - stavební firmy budou dodržovat ustanovené § 5 a §16, 
zákona 185 /2001 Sb. a povedou evidenci odpadů podle § 21-25 vyhlášky MŽP číslo 
383 / 2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady. 

Dodavatel stavby (původci odpadů) povede evidenci odpadů 
vyprodukovaných při stavbě, evidenci o způsobu jejich využití a zneškodnění. Tato 
evidence bude sloužit pro potřeby kontrolní činnosti Městského úřadu - referátu 
životního prostředí  a České inspekce životního prostředí - odpadové hospodářství  
v Českých Budějovicích.  
 

2. Podmínky a nároky na realizaci stavby  

Práce na staveništi se budou řídit dle pokynů vyhlášky MSV ČBÚ 324/90 

Část první :  základní povinnosti dodavatele 

Část čtvrtá :  staveniště a jeho vymezení 

Část pátá :  zemní práce 

Část šestá :  betonářské práce 

Část sedmá :  zednické práce 

Část desátá :  montážní práce 

Část jedenáctá : stroje a strojní zařízení 

Část dvanáctá : práce související se stavební činností 

 

2.1. Lhůta výstavby  

Zahájení stavby : Po skončení turistické sezony 2012 – odvislé na zajištění 
finančních prostředků, případně ihned v únoru roku 2013, aby 
byl plně zajištěn provoz v sezóně 2013. 

 
Předpokládaná lhůta výstavby : 6 měsíců. 



 

 3 

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

2013 začátek st. kontrola kontrola kontrola kontrola konec st.

2014
POZNÁMKA: Plán kontrolních prohlídek je pouze orientační. Závisí na dohodě mezi investorem a stavebníkem.

 
 


